PAGE
2

     [image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

23.12.2015

№ 352-17/6
О даче согласия на прием линейного сооружения (кабельная линия)
из собственности Пензенской области в муниципальную
собственность города Пензы
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5, Уставом города Пензы,  на основании обращения Департамента государственного имущества Пензенской области от 10.04.2015 № 21-1650 о даче согласия на передачу линейного сооружения – кабельной линии высокого напряжения от подстанции «Южная» до ТП корпуса по ул. Тамбовская г. Пензы, протяженностью 1500, 0 п. м., инв.              № 56:401:001:015498870:5, литер 5, расположенной по адресу: г. Пенза, Первомайский район, от подстанции «Южная» до ТП корпуса по ул. Баумана, ул. Свердлова, ул. Богданова, ул. Тамбовская, в муниципальную собственность города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
Дать согласие на безвозмездный прием линейного сооружения из собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы в состав муниципальной казны недвижимого имущества согласно приложению.
Глава  города

В.П. Савельев
Приложение к решению

Пензенской городской Думы

от 23.12.2015  № 352-17/6
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов передаваемых из собственности Пензенской области
в муниципальную собственность города Пензы

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения имущества
	Индивидуализи-рующие

характеристики имущества
	Первона-чальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость на 31.08.2015, руб.

	1
	линейное сооружение – кабельные линии – 6 кВ.
	Пензенская область,

г. Пенза,

Первомайский район,

от подстанции «Южная» до ТП корпуса по

ул. Баумана,

ул. Свердлова,

ул. Богданова,

ул. Тамбовская

	Кабельная ЛЭП высокого напряжения

(6 кВ.),  марка кабеля АС БЛ У-6-3 х 240,

2 х 1500 м., муфты соединительные 16 шт.
	2 200 000,0
	1 787 500,30

Заместитель председателя
Пензенской городской Думы                                                                      Р.Н. Петрухин